
Pos

125 JUNIOR ROK

1

2

3

4

125 SUPER ROK

1

Num.

33

88

69

9

72

Nome

ALESSIO POLLARA

ANGELO CUTRUPI

MICHELANGELO NIFOSI'

DAVID COSTANZO

GIANLUCA DINGLI

Classe

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 SUPER ROK

Giri

12

12

12

4

11

Tempo Totale

14:33.937

15:11.050

15:11.782

5:11.666

14:48.526

Diff

37.113

37.845

8 Giri

Tempo Migliore

1:11.230

1:14.453

1:12.319

1:15.703

1:18.543

Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

37.113

Velocità  Media

63,272

Miglior tempo sul giro

1:11.230

Velocità Migliore

64,692

Giro Migliore di

33 - ALESSIO POLLARA

Stampato: 12/02/2012 18:04:54

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

COPPA CSAI-5° ZONA 1°PROVA

125 SUPER ROK + JUNIOR

FINALE

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:48:18

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km.

12/02/2012 15:00


